FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

CLASSEMENT HONDSCHOOTE

Sur VENDEUIL-CAPLY du 10 juillet 2023 Pts E
5 Amateurs - 149 JEUNES PIGEONS
UNION et PROGRES HONDSCHOOTE Route de BE
Tél. 0626664221 - E-mall : gaeta

Réclamations admises jusqu'au 1
LOGICIEL AGREE : Concepteur Roger

PL. NOM et Prénom Local

N

XTREMES : 147000 & 156000

LACHES a 07h00

RGUES 59122 HONDSCHOOTE
ndubois@neuf.fr

8 juillet 2023

MYNY licence N.3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 HAEZEBAERT BERNARDLE MOERES

2 LERMYTTE PHILIPPE
3 LERMYTTE PHILIPPE
4 VANHAECKE PATRICK

Killem
Killem
HONDSCHOOTE

5 HAEZEBAERT BERNARDLE MOERES

6 VANHAECKE PATRICK

HONDSCHOOTE

7 HAEZEBAERT BERNARDLE MOERES

8 VANHAECKE PATRICK
9 LERMYTTE PHILIPPE

10 LERMYTTE PHILIPPE
11 LERMYTTE PHILIPPE
12 LERMYTTE PHILIPPE
13 LERMYTTE PHILIPPE
14 LERMYTTE PHILIPPE

HONDSCHOOTE
Killem
Killem
Killem
Killem
Killem
Killem

15 HAEZEBAERT BERNARD.E MOERES
16 HAEZEBAERT BERNARD.E MOERES

17 LERMYTTE PHILIPPE
18 LERMYTTE PHILIPPE
19 LERMYTTE PHILIPPE
20 LERMYTTE PHILIPPE
21 DUBOIS GAETAN

22 LERMYTTE PHILIPPE

Killem
Killem
Killem
Killem
HONDSCHOOTE
Killem

23 HAEZEBAERT BERNARD.E MOERES
24 HAEZEBAERT BERNARD.E MOERES
25 HAEZEBAERT BERNARD.E MOERES

26 LERMYTTE PHILIPPE
27 LERMYTTE PHILIPPE
28 LERMYTTE PHILIPPE
29 VANHAECKE PATRICK
30 VANHAECKE PATRICK
31 LERMYTTE PHILIPPE
32 LERMYTTE PHILIPPE
33 VANHAECKE PATRICK
34 LERMYTTE PHILIPPE
35 LERMYTTE PHILIPPE
36 LERMYTTE PHILIPPE

Killem
Killem
Killem
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
Killem
Killem
HONDSCHOOTE
Killem
Killem
Killem

37 HAEZEBAERT BERNARD.E MOERES
38 HAEZEBAERT BERNARD.E MOERES

VANHAECKE PATRICK
LERMYTTE PHILIPPE
LERMYTTE PHILIPPE
LERMYTTE PHILIPPE
LERMYTTE PHILIPPE

HONDSCHOOTE
Killem
Killem
Killem
Killem

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

6/12 111929.23 155643

62/100 019202.23 148931

41 019126.23 2
5/18 019283.23 153457
7 11192423 2

15 019257.23
8 111931.23
3 019272.23
95 019109.23
11 019120.23
51 019170.23
96 019160.23
45 019159.23
81 019114.23
1 111918.23
12 111930.23
60 019233.23
71 019182.23 10
24 019135.23 11
89 019165.23 12
111861.23 151912
72 019130.23 13

4 11192523 6

10 111916.23 7

11 111928.23 8

38 019119.23 14
16 110969.23 15
84 019214.23 16

8 019287.23 4

14 019259.23 5

53 019193.23 17
52 019198.23 18
13 019280.23 6

10 019163.23 19
69 019118.23 20
34 117765.23 21

5 11192223 9

2 111920.23 10

HORS PRIX

10 019267.23 7

40 019153.23 22
86 019103.23 23
50 019211.23 24
97 019152.23 25

ocnPoNwNouhrwRPPN

08.55.06
08.52.49
08.54.00
08.58.11
09.01.14
09.02.08
09.06.51
09.05.15
09.01.48
09.01.52
09.02.19
09.02.24
09.02.27
09.02.42
09.09.02
09.09.15
09.04.26
09.04.27
09.04.32
09.04.41
09.07.11
09.05.22
09.11.07
09.11.17
09.12.18
09.07.26
09.07.40
09.07.45
09.12.33
09.13.40
09.10.11
09.10.15
09.14.13
09.10.16
09.10.17
09.10.22
09.16.17
09.16.34

09.15.08
09.12.27
09.12.32
09.12.50
09.12.51

RO0O 08
JUSTE
JUSTE
JUSTE
RO0O 08
JUSTE
RO0O 08
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
RO0 09
R0OO0 09
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
RO0O 01
JUSTE
RO0 09
R0OO0 09
RO0 09
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
RO0 09
R0OO0 09

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

08.55.14 1350.595
08.52.49 1320.115
08.54.00 1306.412
08.58.11 1298.465
09.01.22 1282.339
09.02.08 1256.471
09.06.59 1225.617
09.05.15 1225.205
09.01.48 1222.750
09.01.52 1222.081
09.02.19 1217.585
09.02.24 1216.756
09.02.27 1216.259
09.02.42 1213.781
09.09.11 1204.900
09.09.24 1202.882
09.04.26 1196.873
09.04.27 1196.713
09.04.32 1195.912
09.04.41 1194.474
09.07.12 1194.312
09.05.22 1187.963
09.11.16 1185.773
09.11.26 1184.270
09.12.27 1175.178
09.07.26 1168.697
09.07.40 1166.561
09.07.45 1165.800
09.12.33 1157.729
09.13.40 1148.057
09.10.11 1144.009
09.10.15 1143.424
09.14.13 1143.352
09.10.16 1143.277
09.10.17 1143.131
09.10.22 1142.400
09.16.26 1140.862
09.16.43 1138.497

09.15.08 1135.596
09.12.27 1124.431
09.12.32 1123.724
09.12.50 1121.187
09.12.51 1121.046
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